
Ohlášky 21.ledna 2024
FS ČCE v Praze 5 - Smíchově
kázal: Jonatan Hudec
čtení: Gn 12,1-9

Mk 1, 14-20

písně: 627, 402, 625, 504, 393
varhaník: Pavlína Krupová
služba: Jana Minaříčková
účast: VP:
sbírka:

Za službu slova děkujeme našemu br. faráři Jonatanovi
Hudcovi, za hudební doprovod Pavlíně Krupové.
Program bude v našem sboru v tomto týdnu následující. V
pondělí bude od 17.20 pohybově spirituální cvičení, které
vede Jiří Kubeš, od 18.30 hodin zkouška SZP. V úterý se
biblická hodina konat nebude, a neproběhne ani čtvrtení
setkání konfirmandů, neboť se náš br. farář celý týden
účastní farářského kurzu. Nicméně v úterý jsme od 17
hodin zváni na lednovou sousedskou. Podrobný program
najdete na sborovém webu.
ČCE a ETF zvou na celocírkevní teologickou konferenci
Autorita Písma a žehnání stejnopohlavním svazkům.
Uskuteční se v sobotu 27. ledna 2024 od 9 do 17 hod. v
aule Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy, nutná je
předchozí registrace na e-cirkev.cz/ konference.
Česká biskupská konference a Ekumenická rada církví
zvou na ekumenickou bohoslužbu, která se uskuteční v
pondělí 22. ledna v 18 hodin v kostele sv. Vojtěcha v Praze
6 Dejvicích.
Dnešní sbírka je sborová, z rozhodnutí staršovstva je z
části dobročinná tj. určená na podporu osob v nouzi či
potřebných organizací. V měsíci lednu bychom rádi touto
oddělenou sbírkou podpořili rodinu Beranových - tátu
Aleše a děti Vilíka a Stelinku, kterým na podzim při
dopravní nehodě zahynula manželka a máma Bohunka.
Rozloučení se konalo zde v našem kostele.
Sbírku příští neděli je celocírkevní na Křesťanskou službu.
K příštím bohoslužbám se sejdeme zde v kostele v neděli
v 9.30 hodin, kázáním poslouží sestra Petra Sofie Haken.

Naši oslavenci
Matouš Roskovec [21. 01.] Tomáš Klouček [22. 01.]

Tomáš Vecko [23. 01.] Marie Anna Nováková [23. 01.]

Věra Zemanová [25. 01.] Věra Přibylová [26. 01.]

Věra Tomanová [26. 01.] Barbora Pinková [27. 01.]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

